Ofício Vereador Nº 998/2019
São Roque, 19 de novembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, na qualidade de Líder do PODEMOS, no sentido de que busque viabilizar a troca da Superintendência da Sabesp do Município de São Roque, atualmente ligada à Região de Botucatu, para a Região de Barueri, região muito mais próxima à do nosso Município.
Tendo em vista a proximidade da região de Barueri com o Município de São Roque, este Vereador entende ser benéfica a transferência da Superintendência da Sabesp de Botucatu para Barueri. Portanto questiona-se, através deste Ofício, a possibilidade dessa transferência.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCIO DA FARMÁCIA
DD. Deputado Estadual
São Paulo - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2019 - 13:17 8296/2019